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Ski Alpin - Riesenslalom

Gen.Nr.: 4AL030P

Ausschreibung: verbandsoffen

Ort und Datum: Sternhof/ Alpendorf, 14.01.2026 F-Wert: 1010
Veranstalter: Salzburger Landes-Skiverband (4000)
Durchfiihrender Verein: WSV ST. JOHANN IM PONGAU (4017)
Jury:
Chefkampfrichter: Brucker Hans KR (AUT)
Schiedsrichter: Kirchmayr Harald
Rennleiter: Aichhorn Alexander KR (AUT)
Startrichter: Sichler Christian KR (AUT)
Zielrichter: Buchacher Sabine KR (AUT)
Streckendaten:
Durchgang: 1 Durchgang: 2
Startzeit: 10:45 Startzeit: 13:45
Kurssetzer: RINDER Rupert (S) Kurssetzer: SCHODER Marcel (V)
Strecke: Sternhof Strecke: Sternhof
Homologierung: 12182/11/16 Homologierung: 12182/11/16
Starthohe: 1028 m Zielhdhe: 767 m Starthohe: 1028 m Zielhdhe: 767 m
Hoéhendifferenz: 261 m Hoéhendifferenz: 261 m
Anzahl Tore: 34 Richtungsand.: 33 Anzahl Tore: 34 Richtungsand.: 32
Vorlaufer / Forerunners: Vorlaufer / Forerunners:
V1l  MOSER Christoph V1l MOSER Christoph
V2  BRUGGLER Lena V2  BRUGGLER Lena
V3  SCHREYER Sonja V3  SCHREYER Sonja
V4  SCHLACHER Florian V4  SCHLACHER Florian
Gemeldete Starter: 106
In der Wertung: 84 (79,25%)
Schiiler 15 (weiblich, 2011)
1 14 306900941 UNTERDECHLER Kathari 2011 SC Dachstein 00 52,54 49,34  1:41,88 0,00
2 6 619400192 STOLZ Anna-Lena 2011 SC Trins Tir 52,89 4944  1:42,33 0,45
3 9 610100593 ERHARTER Lena 2011 SV Thiersee Tir 53,06 49,52 1:42,58 0,70
4 40 504803196 GRALLER Lara 2011 WSV Schladming Stmk 53,63 49,83 1:43,46 1,58
4 23 413700238 SCHLICK Elisabeth 2011 WA Ski Race Club FlacShg 53,68 49,78 1:43,46 1,58
6 38 504702163 KANDLBAUER Valentina 2011 WSV Ramsau/Dachste Stmk 54,86 4915  1:44,01 2,13
7 19 708400906 DOHR Catalina 2011 WSV Fellengatter Vibg 53,92 50,13  1:44,05 217
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Ski Alpin - Riesenslalom

Rang StNr

OSV-Code

Name

Schiiler 15 (weiblich, 2011)

8
9
10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20

17
22
39
21
35
33
27
4
31
45
41
44
49

405101994
413700191
512800530
115500401
411200343
609901168
400100864
401701270
504702916
303701923
720500726
102205339
305700464

OBERSCHNEIDER Celine
GOLDNER Aurelia
MAJERON Theresa
MAIER Filippa

HUTTER Marlene
NEUNER Alina
SCHNAITL Anna
BUCHACHER Lara Sophie
SCHWAIGER Tabea
GOSWEINER Lena
LORENZIN Amrei
MARKT Romy
HOLZINGER Lena

Schiiler 16 (weiblich, 2010)

2
8
15
S
13
3
20
7
37
29
16
11
10
12
32
34
24
48

400501580
111403119
606800750
607400719
618004481
413700002
503300208
624400152
306702525
403403221
720600686
720900256
505902675
607400723
318603396
203500338
203200640
303000474

UNGER Lea
ANDERWALD Paula
TASSER Lea
KIRCHMAIR Emilia
PLANKENSTEINER Loren
WIEDNER Anastasia
GOSCHL Helena
STEIXNER Anna
GIERLINGER Alisa
KOUDELKA Nicole
SANDER Leni
SCHAEFER Liv
SCHORKMAYER Sara
KNOFLACH Anna
MAYRHAUSER Magdalen
HOPFGARTNER Sarah
GRAVOGL Anja

PRILLER Lara

Schiiler 15 (mannlich, 2011)

1
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STECHER Luis
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JG

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2011

Vereinsname BL
SC ZELL AM SEE Sbg
WA Ski Race Club FlacSbg

SU-WSV- Langenwang Stmk

SC Reichenfels Ktn
USC Niedernsill Shg
SK Telfs Tir

SK Maria Aim Sbg

WSV St. Johann Sbg
WSV Ramsau/Dachste Stmk
ASVO SV Spital/Pyhm 00
SC Gaschurn Vibg
SC-BKK Ktn
TVN Spark. Wels 00

SC Bischofshofen Sbg
SC Arnoldstein Ktn
SC Mayrhofen Tir
WSV Neustift Tir
Schiklub Lienz Tir
WA Ski Race Club FlacSbg
SC Liezen Stmk
SV Mieders Tir
SUB Intersport Pétsch 00
SK Saalfelden Shg
WSV Schruns Vibg
SC Gargellen Vibg
WSV RaiffeisenTurnau Stmk
WSV Neustift Tir
SC Raika Hartkirchen 00
SPORTUNION Waidho NO
SC Tiimitz NO
SV Molln 00
SV Leins Tir

Auswertung: OSV AUSTRIA SKI CLUB
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1. Lauf

53,48
53,98
53,92
55,21
55,36
54,83
55,05
54,14
55,50
55,66
55,95
56,26
57,46

50,55
51,79
53,04
53,45
52,71
52,29
54,07
52,81
54,26
53,39
54,13
54,67
54,27
54,81
55,49
55,76
56,55
57,79

52,20

a,,"““g

SALZ__BURGMILCH KIDSCUP
OSV Schiilertestrennen

Sternhof/ Alpendorf, 14.01.2026
2. Lauf Ges.Zeit

50,80
50,44
50,75
50,06
50,03
50,71
50,56
52,08
50,76
51,79
52,06
52,09
52,71

47,92
49,86
49,05
48,79
49,86
50,31
49,33
50,65
49,48
50,39
49,68
49,23
49,90
49,56
50,57
51,93
52,36
53,22

48,81

A" roKo

1:44,28
1:44,42
1:44,67
1:45,27
1:45,39
1:45,54
1:45,61
1:46,22
1:46,26
1:47,45
1:48,01
1:48,35
1:50,17

1:38,47
1:41,65
1:42,09
1:42,24
1:42,57
1:42,60
1:43,40
1:43,46
1:43,74
1:43,78
1:43,81
1:43,90
1:44,17
1:44,37
1:46,06
1:47,69
1:48,91
1:51,01

1:41,01

Diff.

2,40
2,54
2,79
3,39
3,51
3,66
3,73
4,34
4,38
5,57
6,13
6,47
8,29

0,00
3,18
3,62
3,77
4,10
413
4,93
4,99
5,27
5,31
5,34
5,43
5,70
5,90
7,59
9,22
10,44
12,54

0,00
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Rang StNr

OSV-Code

Schiiler 15 (mannlich, 2011)

2 67
3 64
4 4l
4 54
6 76
7 79
8 85
9 77
10 59
1" 81
12 94
13 101
14 106
15 99
16 97
17 104

305401378
406100428
631800132
606023573
119700597
403501043
400501607
403001124
600801801
505200750
705100500
305401364
102205969
303101314
720701013
802500515

Schiiler 16 (mannlich, 2010)

1 50
2 51
3 58
4 60
5 61
5 57
7 89
8 52
9 75
10 68
1 62
12 73
13 69
14 87
15 70
16 72
17 78
18 65
19 80

502400289
600300895
607000678
606023482
621600419
512800560
413700261
720700838
516600357
622401682
113201957
611600470
404700614
408300759
304401162
705200086
607400710
209700293
606019964
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Gen.Nr.: 4AL0O30P

Name JG

KRAMMER Moritz 2011
ZWISLER Tobias 2011
THONI Samuel 2011
MAYER Paul 2011
STOCKER Luca 2011
KNOBLECHNER Thomas 2011
HETTEGGER Andreas 2011
ARNOLD Sebastian 2011
HAPP Luis 2011
PIEBER Markus 2011
FETZ Leon 2011
SCHUSTER Fabian 2011
SANTNER Lukas 2011
HEINRICH Benedikt 2011
SCHUCHTER Kilian 2011
ZOHRER Nikolaus 2011
FINDL Jakob 2010
PACHER David 2010
NEURURER Finn 2010
HUBER Maximilian 2010
TROPPMAIR Florian 2010
ROHRHOFER Christopher 2010
JUNGHUBER Christian 2010
JUEN David 2010
NAGL Florian 2010
THURNER Raphael 2010
DOHR Julian 2010
PFISTER Simon 2010
VAN DER MERWE Andrea 2010
GRUNWALD Maximilian 2010
GRUBER Jonas 2010
LEITNER Linus 2010
SCHILLER Jakob 2010
WURZER Laurent 2010
FRIEDL Marius 2010
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Hisense %SkiAustria x mz::

Vereinsname

SK Kammer

SK Forstau

SV Leins

K.S.C.

SC Gerlitzen

SU Abtenau

SC Bischofshofen
SC Sparka. Radstadt
SC Axams

WSV ANGER

WSV Schoppernau
SK Kammer
SC-BKK

SC Neukirchen
WSV St. Gallenkirch
SK UWW-DLOUHY

ESV Knittelfeld
SC Alpbach

SC Mutters
K.S.C.

RSK Finkenberg

SNOW
SPACE

SALZBURG

BL

00
Sbg
Tir
Tir
Ktn
Sbg
Sbg
Sbg
Tir
Stmk
Vibg
00
Ktn
00
Vibg
w

Stmk
Tir
Tir
Tir
Tir

SU-WSV- Langenwang Stmk
WA Ski Race Club FlacSbg

WSV St. Gallenkirch  Vibg
WSV St.Kathrein/Off.  Stmk
SK Ladis Tir
ASKO St. Veit-Klippitzt Ktn
WSV Figen Tir
SC Wald-Kénigsleiten Shg
USC Eben/Pongau  Shg
WSV Trattenbach 00
SC Schrdcken Vibg
WSV Neustift Tir
U. VB Purgstall NO
K.S.C. Tir

Auswertung: OSV AUSTRIA SKI CLUB

2

1. Lauf

52,73
52,17
53,00
52,34
53,28
54,36
54,29
54,71
55,49
55,39
55,29
55,37
56,56
56,77
57,18
57,38

51,07
51,08
51,31
52,19
52,79
52,40
51,85
52,42
53,16
52,71
52,78
53,00
53,03
52,98
53,21
52,71
53,53
54,15
53,78
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Sternhof/ Alpendorf, 14.01.2026
2. Lauf Ges.Zeit

48,72
49,39
49,24
49,90
49,56
49,16
49,87
50,00
49,98
50,11
51,08
51,15
51,82
52,51
52,33
53,98

48,43
49,01
49,07
48,66
48,41
48,80
49,38
49,01
48,51
49,06
49,12
49,20
49,26
49,37
49,17
49,89
49,30
49,20
49,62

A" roKo

1:41,45
1:41,56
1:42,24
1:42,24
1:42,84
1:43,52
1:44,16
1:44,71
1:45,47
1:45,50
1:46,37
1:46,52
1:48,38
1:49,28
1:49,51
1:51,36

1:39,50
1:40,09
1:40,38
1:40,85
1:41,20
1:41,20
1:41,23
1:41,43
1:41,67
1:41,77
1:41,90
1:42,20
1:42,29
1:42,35
1:42,38
1:42,60
1:42,83
1:43,35
1:43,40

Diff.

0,44
0,55
123
123
183
2,51
3,15
3,70
4,46
4,49
5,36
5,51
7,37
8,27
8,50
10,35

0,00
0,59
0,88
1,35
1,70
1,70
1,73
1,93
2,17
2,27
2,40
2,70
2,79
2,85
2,88
3,10
3,33
3,85
3,90
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Rang StNr

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Nicht im Ziel (1. Lauf):

55
83
82
92
95
100
102
96
93
91

StNr
1
18
25
30
36
43
46
47
56
74
86
88
90
98
103
105

StNr
26
28

ST.JOHANN
INSALZBURG

SalzburgMilch
WIDSCuP

Gen.Nr.: 4AL0O30P

SNOW
SPACE

SALZBURG

2

OSV-Code Name JG Vereinsname BL 1. Lauf
Schiiler 16 (mannlich, 2010)
210200758 HOFER Alexander 2010 Schi Tullnerfeld NO 52,53
704000315 GREDIG Luis 2010 SV Zwischenwasser  Vibg 54,44
112500681 PFEIFER Luca 2010 SV Berg Ktn 55,31
708500859 HUBERT Nico 2010 WSV Tschagguns Vibg 54,96
516600416 LEMBACHER Tobias 2010 WSV St.Kathrein/Off. ~ Stmk 55,02
720800580 STEMER Noah 2010 WSV Vandans Vibg 54,97
401406646 STOCKINGER Laurenz 2010 USV GroRarl Sbg 55,58
202903743 HANL Ben 2010 WSV-Semmering NO 55,37
705500398 ROBITSCHKO David 2010 SC Schwarzenberg  Vibg 56,92
210700093 SCHMOLZ Silvio 2010 SV U-Wienerwald NO 59,54
16 (15,09%)

OSV-Code Name JG  Vereinsname

608800468 KOFLER Julia 2011 SV Sistrans

626400596 GRUMER Matilda Luna 2011 SC Hinterthiersee

517300122 HUTTENBRENNER Marie 2010 SV Oppenberg

604802327 FRISCHMANN Milli 2011 SC Solden

402301262 BRANDTNER Emma 2011 SC LEOGANG

502001466 PITZER Sofie 2011 SV Union Haus/Ennstal
710000550 ALLGAUER Noelia 2011 USV Thuringerberg
306702676 HULSMANN Sophie 2010 SUB Intersport Pétscher
602400655 HERZOG Ruiz 2010 WSV Gerlos

203500317 ROHREGGER Marco 2010 SPORTUNION Waidhofen
515100052 HUSSAUF Jonas 2010 SV Aigen/Ennstal

517300127 PLANITZER Thomas 2011 SV Oppenberg

115500365 AUERNIG Leon 2010 SC Reichenfels

113600175 GRILLITSCH Lenart 2011 SGA Sirnitz

119700541 RIEDL Johannes 2010 SC Gerlitzen

800400462 HAMERL Richard 2010 SC Edelweiss

Nicht im Ziel (2. Lauf): 5 (4,72%)

OSV-Code Name JG  Vereinsname

708401102 HOBER Joline 2010 WSV Fellengatter

607400713 STEIRER Angelina 2010 WSV Neustift

611700384 MITTERER Simon 2011 WSV Hippach
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Sternhof/ Alpendorf, 14.01.2026
2. Lauf Ges.Zeit

51,50
49,85
50,49
50,99
51,32
51,51
51,11
51,64
52,08
53,55

1:44,03
1:44,29
1:45,80
1:45,95
1:46,34
1:46,48
1:46,69
1:47,01
1:49,00
1:53,09

Klasse
S15
S15
S16
S15
S15
S15
S15
S16
S16
S16
S16
S15
S16
S15
S16
S16

Klasse
S16
S16
S15

Diff.

4,53
4,79
6,30
6,45
6,84
6,98
7,19
7,51
9,50
13,59
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sV Schiilertestrennen
Ski Alpin - Riesenslalom Gen.Nr.: 4ALO30P Sternhof/ Alpendorf, 14.01.2026
Rang StNr (OSV-Code Name JG Vereinsname BL 1.Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.
66 406500072 FANNINGER Luis 2011 ASVO SC Lessach S15
84 413700283 ENGLISCH Carsten 2010 WA Ski Race Club Flachau S16

Disqualifiziert (1. Lauf): 1 (0,94%)

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse Tornr.
42 508700618 WEILHARTER Katherina 2011 USV-Kreischberg S15 11
Unterschrift

skizeit. ontime.

W OSTERREICH B BY SKIZEIT
RENNAUSWERTUNG: KARL LAGKINGER
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